令和 6 年 4 月 26 日
                                                               （２０２４年）
 保護者の皆様

 吹田市立吹田第六小学校

校  長    保 田  信 子

日曜参観・緊急引き渡し訓練のご案内

晩春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育の推進にご理解・ご
協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、本年度の日曜参観・緊急引き渡し訓練を下記の日程で実施いたします。ご多忙とは存じますが、
万障お繰り合わせの上、ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

 ◆日 時  令和 6(2024)年５月１９日（日）

    朝  の  会      ８：３０ ～ ８：３５
第１時限目      ８：３５ ～ ９：２０（公開無し）

                ※8:40 ～ 9:10 なかよし学級懇談会【３階多目的室にて】

《 公 開 》
第２時限目      ９：２５ ～ １０：１０     参観授業
休み時間     １０：１０ ～ １０：２０
第３時限目     １０：２０ ～ １１：０５     参観授業

    第４時限目     １１：１５ ～ １1：3０     安全指導&下校準備（公開無し）

《PTA総会》  １１：15 ～ １1：30  体育館にて

《緊急引き渡し訓練》  １1：30 ～ 11:50
★メールを受信したら各教室へお子様を迎えに行きます。

※緊急連絡先カードのリストに書かれている方にお子様を引き渡します。
※引き渡し後、随時下校します。

★お子様の引き取りは「きょうだい」がいても、ご家庭１名でお願いします。引き取られない
保護者は運動場でお待ちください。
★１1：5０に引き渡し訓練を終了します。引き渡しがなかった児童は職員が「地区別集団下
校解散場所」まで送っていきます。

 ◆備 考
○ 参観は第２時限目（９：2５）からです。

○ 登校時間は通常通りです。
○ 車、自転車での来校は、なるべくご遠慮ください。
○ 来校者については、名札の着用・上履きのご用意をお願いします。
○ 名札がない場合は警備員にお申し出ください。
○ ご参観は、教室内でお願いします。廊下等での私語や写真・ビデオ撮影は、ご遠慮ください。
○ ５月１０日(金)１２時、全ご家庭にテスト配信(学年ごと)いたしますので必ず返信をお願いします。
○ 参観の時間割や場所等詳細は、後日「さくら連絡網」にて配信しお知らせいたします。

 ◆ ５月２０日（月）は、代休日です。